Estado do Espírito Santo

LEI MUNICIPAL Nº 504. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2004

DENOMINA DE VILA IPIRANGA.

O Prefeito Municip31 de marechal Floriano,
Esudo do Espírito Santo,

Faz saber que a Câmara :-!un1cipal aprm·ou
e ele sanciona a seguinte Lei:

IPIRANGA · An. tº - rica deoonunado de VILA
. . ' ª comunidade popularmente conhcciJa com Vil S h k, ·

Mun1c1pio de Marechal Floriano à So' do d B . . 1 d
0

. ª e une localizacfa neste lpionga . 1 e :u.xo, ao a o duc1to da BR 262, próximo ao Posto

data de sua publicação.

em contrário.

... ~·• Municipal de Marechal Flona: ••
SANCION!lA PRESENT~

QVUECDEON" 50 4 I~~
~~i;PAL

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na

Arl 3°- Revogam-se as disposições

Regtstre·se, Publique-se e Cumpra·se.

Marechal Floriano,ES. 03 de novembro de 2004

- 6:t ~ - ?--JOÃ ~ARLOS LORE~ZO:'l'l
Prefeito Municipal

Rua Davide Canal, 57 - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255-000 - Tel.: (27) 3288-1111
E-mail: pmmfes@ig.com.br

	2004-504-1-l